OPOH_EIIANAAHYH
EAAHNIKH AHMOKPATIA AAA: WK71QH3-930
AHMOZ XAIAAPIOY ApOp. Tpot: 27108/27-09-2017
OIKONOMIKH EMNITPOMH

AIMMOXITAYXMA

Amnd 1o mpokTiko g pe apid. 33%/2017 taxTikng cvvedpldceng thg Owovoukng Empontg

Ap. amopdoceng - 158

Oéno: ANyn omo@aong TEPL KATAPTIoNS 7 AVOpope®e1g Tov TPoimoroyiopov Tov Afjpov otkov. 'Etovg
2017.

Y10 Xaiddpt oto Anpotikd Katdotnuo ofuepa v 26" tov ufve Xemrepfiov, tov £rovg 2017 nuépa g
gpoouadag Tpitn kot dpo 19:30 cvvhABe oe TakTikn cuvedpiaon 1 Owovoukn Emitpomn kotoémy e pe
apf. mpwrt.: 26560/22-09-2017 tov AoV £YYPaPOL TPockKANoemg Tov TTpoédpov, mov emdddnke oe kdbe pélog
ot 22-09-2017, ovpupmwva pe to apbpo 75 tov N.3852/2010 kou dnpociedtnke oto Anuotikd Katdotnua.

AoV dwmiotonke OTL vIAPYEL VoL amoapTio, dcdopuévov OTL emi cuvoAov evvéa (9) uelwv Ppédniov
mapova €61 (6) ot

Moaoyovag Iavayiowtg (ITpoedpoc O.E.)
Kopayibvyng Nucoraog (taxtikd pérog)
Boviyapidng Aewvidag (Taktikd pHéhog)
Xotlnotepyiov XtéAra (TaxTikd PEAOC)
Mrnolixag Avopéag (taxtikd LéAOC)
I'ewpy1dom Eypnvn (taxtikd péroc)

ocoukrwnr

Arndvteg: kk - KovBoapdg [Hovayidmg (taxtikd péroc) - Tpoyiong Eppavoond (taxtued pélog),
Ntviakdg Evdyyehog (taxtikd péroc),

O IIpdedpoc g Owovopkng Emrpomnig, votepa and 1t dwamictwon g amaptioc, kKnpvEe v évapén g
cuvedplaong.

Anoywpijoeis-Ilpoceicioeis:

O Ipoedpog s Owovopukns Empornic k. I1. Mooyovig amoywpnoe mpiv v évapén tov 5 Oéuarog nuepnoiag
010TOCHG, AOY®W KOADUOTOS GOUUETOXNS, oDupwvo. ue w0 apbpo 75 map. 9 tov N. 3852/10 ko oty ovlhtnon tov
Oéuarog mpondpevae o Avtimpoedpog e Oovouikns Emtponns k. A. Mrolikag.

O Ilpoedpog e O.E. . I1. Moayovig exovijlOe mpiv v évaplén e ovliitnong tov 6°° Oéuatog nueprotag didralng
K1 Tpondpevae ot oVLHTHON TV EXOUEVOV GEUATOV THS HUEPTTLAS OLATALHG.



O «. Ipdedpog eronyoduevoc 1o 1° Bua £Bece vdyn tov perdv g Owovouknc Enttponng, ewofynon mg
Aveng Owovopkav Yrnpeoiov & Avantuéng, og e&ng:

Me 10 4pBpo 8 tov B.A. 17-5/15-6-59 (OEK 114/59 1ehy0g A') opilovtar to e&ng:

«1. AlpKovvTog TOL OIKOVOUIKOD £TOVG OTOLYOPEVETOL LETOPOPA TIGTOCEMG OO KEPAANIOV €1 KEQPAAUIOV KOl A0
apBpov eic apbpov.

2. EEapeTikde ANV TOV €V T® TPOVTOAOYICU®D EYYEYPAUUEVOV TICTOGEWDV dU' EKTELECIY £pY®V, TTePl OV TO Gpbpov
161 ToL dNUOTIKOV KOl KOWVOTIKOD KOJIKOG, EXITPEMETOL 1] LETAPOPE TIOTOCEMG (O EKTANP®OEVTOG TOV GKOTTOD 1
KOTOGTAVTOS OVEPIKTOL TTPOG EMOVENGIY GAANC TOTOCEMG AVOYEYPOUUEVIG EV T® TPOVTOAOYICU®D TOL CLTOL
AoV KePOAOiOL T} TPOC dNUIOVPYIL TIGTOGEMY Ol EKTAKTOVE KOl EMELYOVCOC OVAYKAG LN TPOPAETOUEVOS EV TO
TPOUTOLOYICUD.

3. H x01d peto@opdyv d140ec1c TV KOt TNV TPONYOUUEVIV TAPAYPOPOV TIGTOCE®DY TPAYLOTOTOLEITAL O EOIKOV
OTOPACEMY TOV dNUOTIKOV GLUPOVAIOL gyKkpvouévav Katd tag dtatdéelg tov dpbpov 1 tov N.A. 3777/1957. Av
OTOPACELS 0E0V VO, KOTovoudlovy Ta kepaAaia kot apdpa, Tpog adENCLY TOV TIGTOCEMY TOV OOV UETAPEPOVTOL
o avarapfovopeva mood 1 va kabopilovv ta véa kepalawo kol dpbpa, dtva d€ov vo onpiovpyndody 0GaKig
TPOKELTAL TEPT ATPOOTTOV dATAVTG.

4. Tlpoc TPOANYIV EVOEYOUEVIG OVETOPKEING TOV TIOTOCEMY Ol OTPOOTTOVC OUTAVOC, OVAYPAPETAL €V TM
TPOUTOLOYIGUD TOV dNUOV THOTMGIG VIO 1010V KEPAANOV VIO TitAoV «ATobepotikdvy Kot dpOpov vrd Tov TitAov
«[Tocdv d10PEG1HOV TTPOC AVUTANPOCIY TOV TICTOGE®V, aitveg 0ehov vpedn ev avemapkeio, ®C Kot 61’ EKTAKTOVS
KoL ETEYODGOC OVAYKOG UT) TPOPAETOUEVAS EV TM TPOUTOLOYIGLDY.

5. Aw. v TAnpectépay and TAELPAES AOYIOTIKNG TOEEMG TAPOKOAOVONCY Kol EUEAVIGIY TNG KIVIGEDC TOV Ol0.
UETOPOPAS TPOLYLOTOTOOVUEVOY KAUTH TNV TOPAYPAPO 2 TOL TapOVTog Apdpov avEOUEIDCEDY TOV TIOTOCEMY, N
UETOPOPE TOVT®V €VEPYEITOL HECH TOL &V TN TOPAYPAP® 4 Tov Tapdviog mpoPiemouévovr Kepaiaiov tov
TPOHTOAOYIGLOVY.

Sopeova pe v map S tov dpbpov 23 tov N. 3536/07,6t0v I'evikd I'pappatén e [eprpépetog vrofaiiovtot yio
EAEYYO VOULLOTNTOC Ol OOPACELS TV ONUOTIKGOV 1] KOWOTIK®V GLUBOLA®MV TOL a(popodv aVULOPPMOOELS TV
apovmoroylopmy tov O.T.A., cuvodevdueveg amd Tig €10MYNCEIC TV apuodiwv vanpeciwv. H mpobeopio tov
devtepov edagiov g map. 1 tov dpbpov 149 tov Kddika Afuwv kot Kowvottwv mov kupdbnke pe 1o dpbpo
TP®TO TOV V. 3463/2006, otV mepintmon avtr, opiletal o€ déka nuépec. Ta appodia dpyova Tov evepyody KoTd
napdfocn TV datdéemv Tov TPAOTOL edaPIOL TN TAPOVGAS TAPAYPAPOV VTEYOVV, aveEAPTNTA Ad TVYOV TOWVIKY)|
evhvvn, meBapyikn Kot actiky evdvuvn Katd Tig dwtdEels tov dpbpav 141, 142 ko 143 tov Kodika Afjuov kot
Kowotmtwv mov xupdbnke pe to dpbpo mpmto tov v. 3463/2006.

Xoppova pe to Yrovpyeio Ecotepikdv 1 avapdpe®on Tov TpobmoA0YIGHOD OMOTEAEL KOT OVGioy TPOTOmOino
™G amdPAcNG He TV omoio. ynoiommke ovtdc. Apa, ywor TNV €Kd0CN TNG TPOTOTOUTIKNG TOV TPOVTOAOYIGLOV
OTOPAOTG, ATOLTEITAL 1] THPNOT TOV B0V TVTOL Ko Sladikaciog, Onmg opiletor otnv Keipevn vopobesia. (YILEX.
28376/18.07.2012). Zoppwvo mavta pe to 1610 &yypago, pe Tig dwtdéelg g map. S tov dpbpov 23 tov V.
3536/2007 o vopoBétg Bérel va puBuicet éva empépouvg (ol pe TPOTO SLOPOPETIKO OO TO. £V YEVEL IGYVOVTOL-
Kot on v mpobeopion vTOg TG OMOLOG 1) ETOTTELOVGO OPYT] OAOKANPDVEL TOV EAEYYO VOLUUOTNTOG TG ATOPUoNS
aVOULOPPOOTG.

ATd 10 TOPATAVED EYYPOPO GUVAYETAL OTL EKTOC OO TNV EI01YNOCT TOV OPUOSIOV VINPECIOV OTOITEITOL KOl M
THPMNON ToL 10V TVTOL Kot dradtKaciog, Omwg opileTol otny Keipevn vopobesia, yio Tov TPOHTOAOYIGHO.

Me 1o v. 4172/2013 opileton 6T1 1| EKTEAECTIKY EMTPOTN KoL 1] EMTPOTN SL0BOOAELGONG SLOTVTAOVOLV T YVAUT| TOLG
pudvo KOTd TO GTASI0 KATAPTIONG TOV TPOVTOAOYICUOV KOl OV OTOLTEITOL EK VEOL YVMOUOOOTNGN TOLG Yo OTOLEG
AVOLOPPOGELS TOL aKoAovBnoovv. (map 5 dpBpo 77 N. 4172/2013). YrevBopileton 0Tt 1 EKTELECTIKY| EMITPOT,
0TO TAOIG1O T®V CPUOSIOTHTOV TNG OV GPOPOVY TNV TPOETOLACIO KOTAPTIGONG TOL TPOUTOAOYIGHOD, KATAOETEL TO
TPOCYED0 QUTOV OTNV  OWKOVOWIKY emitpomy). [ Tt obviaén Tov mpooyediov, 1 EKTEAECTIKN EMITPOTY|
CLYKEVTPMVEL KOl a&l0A0YEl TUYOV TPOTAGEIS TOV VANPECLDY TOL dNUOV, KAODS Kot TNG eMTPOnTNS drefodAevong,
epocov vt vdpyel. Edv to mpocy£dio dev Kataptiotel 1| dgv vtoPfAndel eunpdbecpo otV OIKOVOUIKN ENLTpORY),
101€ KoToptileTon amd avtv. (map 5 dpbpo 77 N. 4172/2013).

YVVeEnmG, COUP®VO [E To £yypago Tov YILEX. 28376/18.07.2012, ext6g TV pNTd €£01pOVIEVOV SASIKOCIDOV TNG
OWITUTOONG YVOUNG OO TNV EKTEAECTIKN EMITPOMN Kol TNV €mttpony] OwPovAevong, pe 1o v. 4172/2013, ot
VIOAOUTEG EVEPYELEG OVAUOPP®GCTG TOV TPOVTOAOYICUOV, 0koAOVOOHV TNV THPNGT TOL 1610V TOTOL Kol SUSKOTTNG
LE TN Y101 TOV TPOVTOAOYIGHOV.

Emedn, &yovv mpokiyel eneiyovoeg avaykeg ov omoieg dev eiyov mpoPrepbel otov mpobmoroyicud tov Anpov
Xaidopiov Tov TPEYOVTOG £TOVG TOPICTATUL OVAYKT) OTLLLOVPYIONG TIGTAOCEMY Y10, TIV KAALYT TOV OVOYK®OV QUTOV.



[Mpokeévov vo yiver avtd mpémer vo mponynbel m HETOPOPE TOTOCE®Y, amd ovykekpiuévoug KLA. Tov
TPOUTOAOYIGHOD TOL TPEYOVTOG £TOVG GTOVG OTOIOVG ALTEC EivVOL EYYEYPOUUUEVES, OTO OMODEUATIKO KEQAANIO TOV
ANpoTIKOD TTPOVTOAOYICUOV KOl GTN GUVEYEID UETOPOPA Omd TO OMODEUATIKO KEPAAMIO TOV ATMUOTIKOD

TPOUTOAOYIGHLOD Y10 TN SNUIOVPYIC TOV KAVOUPLOV TIGTOCEDV.

Me Bdior To Tapomave 1) OIKOVOUIKT] VINPEGia Tov Ao apol EAafe vToyn g
o v map S dpbpo 23 N. 3536/07

Anpotikod Zoppoviiov

A.

70 apBpo 8 tov B.A. 17-5/15-6-59 (PEK 114/59 teh0g A'")
7o gyy. YILEZ. 28376/18.07.2012
nap 5 apbpo 77 N. 4172/2013

Tov poimoloyiopud Tov Afpov Xaidapiov, £tovg 2017, o onolog yneiotke pe v aptd. 306/16 Amdpacm Tov

ELGNYEITAL TPOG TNV OLKOVOUIKT] EMTPOTY] KoL TO ANpoTiké Xvpfodio

QY [TPOX TO XKEAOX TQN EXOAQN

Ot moTMoEIC oL TPEMEL va dnuovpynbovv eivar ot e€ng :

T1¢ peTapopés TOTOCEMY 6TO AmTODEUOTIKO KEQPAANLO TOV dNUOTIKOD TPODTOAOYIGUOD, G EENG:_

117A IIpw
™mv Tehucn
Eykekpiyuévo | Avapopomc | Avapdpems | Alopoépooc
K.A.E. Heprypagn K.ALE. cI/Y n n n
Emyopnymon  8pdong
"Evapuévion
OLKOYEVELNKNG &
enoyyeMpotikng  Comg
(EETAA) GYOAIKOD
1212.0004 étovg 2017-2018 0,00 0,00 274.716,98 274.716,98
XpNUaTodotnon
oxedlov  KwnTkdTTOG
(ERASMUS+ 2017) pe
titho : "Exmaidevon -
Emuopewon -
Kotdption- Epyoieio
Exovyypoviopod  tov
1217.0001 Anpov Xaidapiov" 0,00 0,00 21.135,00 21.135,00
0,00 0,00 295.851,98 295.851,98
QY IMTPOX TO ZKEAOX TQN EEOAQN
O1 MoTACEIS TOL TIPENEL VAL TEPLOPLOTOVY gival ot eENG :
117A'% pw
mv
Eykekpyuévo | Avapopoos | Avapépomo | Teiun
K.A.E. Heprypaon K.AE. ¢II'Y n n Awpdpooon
Tpoopa o€ dmopovg
00.6481.0003 | onpodteg 25.000,00 55.693,12 -20.000,00 35.693,12
Kotapoln ypnupotikmv
BonOnudtov o€
00.6733 Gmopovg dnuoteg 20.000,00 20.000,00 -13.600,00 6.400,00
00.6819 AOméG gyyVUNoELS 10.000,00 10.000,00 -5.000,00 5.000,00




10.6614

Aoutég npounfeteg
€10V Ypoeiov

4.000,00

5.000,00

-1.000,00

4.000,00

10.6615

Extundoelg, exdocelg,
Biprodetnoelg

5.000,00

12.039,47

-2.500,00

9.539,47

20.6422

Odowmopwcd €0da Ko
amolnuicoon
LETOKIVOOLLEVAV
VITOAAA®V

800,00

800,00

-500,00

300,00

30.6012

Amolnpioon
VIEPOPIOKNG EpYaciog
kot yu  eEoupéorpeg
NUEPES KOl VOKTEPIVEG
mpeg Ko AOWTEG
poceteg apolPég

1.500,00

40.702,02

-5.000,00

35.702,02

10.6051.0002

Epyodotikég  e1oQopéc
TPOCOTIKOV ue
ocvupoon Anuociov
Awaiov TYAKY

97.401,02

85.677,22

-27.500,00

58.177,22

10.6051.0007

Epyodotikég  e1oQopéc
TPOCOTIKOV ue
ovupoon Anuociov
Awaiov vrep XOvToENG

33.978,73

33.137,23

-7.000,00

26.137,23

10.6613.0007

Ipoundela
QOMOTOTLTLKOD VAIKOV

15.000,00

15.000,00

-1.984,96

13.015,04

10.6634.0001

IIpoundela OV
KkaBopldmrog Ko
EVTPEMICLOV

8.000,00

-904,72

7.095,28

15.6481.0016

[TpopnBela €OV
[ToavtonwAeiov

[Moudwov Ztabunv

112.000,00

81.306,88

-36.246,23

45.060,65

15.6481.0017

[TpounBela €OV
Onoporayavorwheiov
[odkdv Ztabudv

38.000,00

38.000,00

-16.000,00

22.000,00

15.6481.0018

[TpounBela EOOV
KPEOTMAEIOV -
ITovAepikadv TToudikav
Xtofumv

40.000,00

40.000,00

-15.000,00

25.000,00

15.6481.0019

[Ipopnfela eV
lNoAaxtonmieiov

[oudkdv Ztabudv

15.000,00

15.000,00

-8.000,00

7.000,00

15.6481.0020

[Ipopnfela eV
IxBvorwieiov
KOTEYVYUEVDV
[Modkadv Ztabudv

20.000,00

20.000,00

-9.134,17

10.865,83

15.6481.0022

[Ipopnfela v
Aptolayopomhacteiov
[Modkadv Ztabudv

23.000,00

23.000,00

-11.000,00

12.000,00

20.6263.0005

Xvvtpnon Ko
EMICKELT] LETOPOPIKAOV
pécav

80.000,00

80.000,00

-42.000,00

38.000,00

30.6051.0002

Epyodotikég  e1opopéc
TPOCOTIKOV ue
ovupoon Anpociov
Awaiov TYAKY

42.756,14

33.653,87

-3.000,00

30.653,87

30.6262.0023

Epyaocia Yo ™
GUVTIPT O Kol
EMOKELN OIKTOOL

6.700,00

-6.700,00




ouppiov oty meployn
mg Ay.I'pnyopovcag

30.7335.0002

Bektioon
€YKOTACTAONG
NAEKTPOPOTIGHOD  OE
mhoteieg Tov Afquov

30.000,00

10.000,00

-10.000,00

30.7336.0002

Emoxevn SIKTOLOL

ouppimv TEPLOYNG
Actubéag

80.000,00

50.000,00

-25.200,00

25.000,00

35.7131.0002

[Ipoundelo aviimv Yo
YEOTPNGELS

10.000,00

10.000,00

-5.000,00

5.000,00

70.6051.0002

Epyodotikég Etoopéc
TPOCOTIKOV ue
ovuPoon Anp.A.
OITAA-TYAKY

9.582,94

9.582,94

-2.000,00

7.582,94

713.018,83

703.292,75

-274.270,08

429.222,67

SOpeava pe To Topardve o ATobepaticd evioyvetal katd € 570.122,06

YHvoro amobepotikov € 571.695,95 (apywko 1.573,89+570.122,06)

B. Eriong, mpoteivovtal ot akoOAov0eg HETOQPOPEC TOTOCEMY 0md TO amobeuaTiKd KEPAANIO TOL SNUOTIKOV
TPOUTOALOYIGUOD GTOVG KATMOL KMIUKOVCE, Y10 TNV OVTILETOTIOT TOV EKTOKTOV AVIYK®OV TTOL gV elyav mpoPAepOei:

QY [TPOX TO XKEAOX TQN EE0OAQN

O mot®oelg mov TPEneL vo dnpuovpynBovv givar ot €€1G :

1 17A'¢ Ipw
™mv Telxn
Eykekpypévog | Avapopoows | Avapdpomno | Awupépooc
K.A.E. Heprypagn K.ALE. J 1A' n n n
[TpounBela
VYELOVOULKOD Ko
10.6631 QP UAKELTIKOD DAKOD | O 0 700,00 700,00
Koatdption
15.6142.000 | mpoypdppatog
6 "AAEK" 0 0 1.200,00 1.200,00
Extaxm EMOKELN
amop/pdpov
20.6263.008 | avtokwvnTov pe  ap.
2 KVKA0PopiacKHO5070 | O 0 5.000,00 5.000,00
Extokm EMIOKELN
amop/pdpov
OQUTOKWVNATOL UE  Op.
20.6263.008 | kvkhopopiog KHO
3 4887 0 0 10.000,00 10.000,00
Extoxm EMIGKELN
oynuotog  pe  ap.
Kukhopopiag OAA 131
20.6263.008 | (PIAGGIO APE
4 TPIKYKAO) 0 0 500,00 500,00
Exrtaxtm EMOKELN
QOPTNYOV CQVTOKIVIITOVL
20.6263.008 | ue ap. KvkAogopiog
5 KHO 5208 0 0 10.000,00 10.000,00




20.6263.008
6

Extoxm

KHI 7097

EMIGKELY
@OPTNYOV QVTOKIVIITOV
HE oOp. KLUKAOQOPIOG

8.000,00

8.000,00

20.6263.008
7

Extoaxt
oyNuotTog  pe

(PIAGGIO
TPIKYKAO)

EMOKELN
ap.
Kukhopopiag XYN 194
APE

500,00

500,00

20.6264.000
3

Extoxt
copmbpov  pe
KuKAopopiog
63908

EMOKELN

ap.
ME

8.000,00

8.000,00

60.6255.000
1

Aomaveg ac@AMOTIKNG

KAALYNG
GUULETOYOVT®V
TPOY PO
ERASMUS+ 2017

(ex¢]

400,00

400,00

60.6422.000
1

Odoumopikd €€oda &

amo{nuioon
LETOKIVOVLLEVAOV

VITOAMAWOV TPOYPOLLLLOL

ERASMUS+ 2017

15.885,00

15.885,00

60.6442.000
1

Alopyavmon
ocvvedpiov
GUVOAVTINGE®V

OlAEEE®V  TPOYPOLLLLOL

ERASMUS+ 2017

b

4.850,00

4.850,00

65.035,00

65.035,00

Ot meTMoEIS oL TPEMEL vaL eVioyLOOHV glvar ot €ENG :

K.A.E.

Heprypaei
K.A.E.

Eykexpypévog
Iy

my
™myv
Avapépoooc
n

IIpw

Avauépemon

Telxn
Awpépemon

00.6053.0004

Epyodotikég
ELGPOPES
VROAAMADV ELOTKMV
Béoewv Aoy
tapeiov(Tapelo
Nopikdv,
TEAIIOKA xAn)

12.923,58

12.923,58

2.000,00

14.923,58

00.6721.0002

Ewpopd
AZAA

VIéEP

100.115,13

100.115,13

26.000,00

126.115,13

10.6021

Toaxtuég amodoyEg
(meprappavovron

Baocwkdg  pobdg,
dmpa €0PTAV,
YEVIKA KOl E01KE
TOKTIKG ETOOUOTOL)

233.688,41

233.688,41

5.800,00

239.488,41

10.6611

[popndela P1priov
KA

3.000,00

3.500,00

2.000,00

5.500,00

10.7133

'Emmlo oxedn

3.000,00

5.000,00

2.000,00

7.000,00




15.6011

Toxtkég amodoyEg
(meproppavovron

Baocwkdg  pebag,
dmpa €0PTAV,
YEVIKA Kol E01KA
TOKTIKG ETOOUOTOL)

718.635,52

718.635,52

10.000,00

728.635,52

15.6041

Toxtikég amodoyEg
(meproppavovron

Baocwkdg  pebag,
dmpa €0PTAV,
YEVIKO Kol E01KA
TOKTIKA ETLOOUOTOL)

125.946,22

125.946,22

11.000,00

136.946,22

15.6054.0001

Epyodotikég
EI0QOPEC EKTOKTOV
npocomikoy IKA

20.852,16

20.852,16

16.000,00

36.852,16

15.6211.0001

Avrtitipo
KOTAVAAWDOTG
NAEKTPIKOD
PEVULOTOG

400.000,00

400.000,00

55.000,00

455.000,00

15.6212.0001

Ipoundela
dvowkov  Agpiov
Yo TIG OVAYKES TOV
Anp.
KoAvupnmpiov

140.000,00

140.000,00

50.000,00

190.000,00

15.6271.0002

Aoambveg EYAAIIL
YL TOUG  YDPOLS
IToMticpov Kot
A\ TIoH00

60.000,00

60.000,00

25.000,00

85.000,00

15.6471

"E&ooa

TOAMTIOTIKMV
OpOCTNPLOTHTOV

45.000,00

55.000,00

10.000,00

65.000,00

20.6322

TéM wvkhoeopiog

GopTnymV
OVTOKIVIT®V

11.000,00

11.000,00

500,00

11.500,00

30.6011

Taxtués amodoyég
(meprrapPavovton

Baocwkds  pobdc,
dmpa E0PTMV,
YEVIKA Kot E01KE
TOKTIKG EMTOOOTOL)

426.037,80

410.605,70

200,00

410.805,70

30.6021

Toaxtuég amodoyEs
(meprappavovran

Baocwdg  pobdg,
dmpa €0PTAV,
YEVIKA Kot E01KE
TOKTIKG ETOOUOTOL)

117.515,87

75.171,17

2.500,00

77.671,17

35.6021

Toaxtuég amodoyEg
(meprappavovron

Baocwkdg  pobdg,
dmpa €0PTAV,
YEVIKA KOl E01KE
TOKTIKG ETOOUOTOL)

164.429,59

142.406,19

10.000,00

152.406,19

60.6041

Toxtuég amodoyEg
(meproppavovron

Baocwdg  pobag,
dmpa €0PTAV,
YEVIKA KOl E01KA
TOKTIKG ETOOUOTOL)

521.476,30

585.266,30

219.422,51

804.688,81




60.6054.0001

Epyodotikég
EICQOPEC EKTOKTOV
npocomikov IKA

128.832,88

144.888,98

55.294,47

200.183,45

70.6011

Toxtikég amodoyEg
(meproppavovron

Baocwkdg  pebag,
dmpa €0PTAV,
YEVIKA Kol E01KA
TOKTIKA ETLOOUOTOL)

101.881,97

101.881,97

2.000,00

103.881,97

3.334.335,43

3.346.881,33

504.716,98

3.851.598,31

>Hvoro Teploptopov Amobepatikod € 569.751,98
Telkd oOvoro Amobepatikod petd v avapopeoon : € 1.943,97 (571.695,95€-569.751,98€)

Ev cvveyeia o [Ipdedpoc, kdreoe to uéAn g O.E. va anopacicovy oyetikd.
H Owovoukny Emitporny, agov éhafe vadyn v elonynon mg A/veng Owovoukav Yanpeoiov & Avamtoéng,
T1g dlatdéelc tov apbpov 72 tov N. 3852/10, cv{ntnoe de&odikd to OEua.

Yuvenmg petd v ohokAnpwon ¢ ovlnmmong, n Owovopkn Emtponn,

AMNO®AZIZEI OMOPQNA

Tnv katdaption tov oyediov g 7™ Avapdpewong Tov tpoimoloyicpod owkov. ‘Etovg 2017 tov Afuov pog,
OMWG AVUAVTIKA TOPOLGIALETOL GTO EIGNYNTIKO LEPOS TG TAPOVTG,

Yrofaier T Katdption TOv 6YESI0L TNG AVOLOPPOONG TOV TPEYOVTOS £TOVS, 6TO ANUOTIKO XV UBOVALO TPOg
ymeton.

H OIKONOMIKH EIITPOITH
O [MPOEAPOX TA MEAH
Axpipég Avtiypago (Ymoypaon) (Ymoypo@éc)

Xaidap 27-09-2017
O AHMAPXOX

MIXAAHX XEAEKOX



